
Press Information

ソニックデザイン　企業報道資料　2011年 11月 18 日

ソニックデザイン、「第 42 回東京モーターショー 2011」に
輸出入商社様、海外販売代理店様向けのご商談窓口を開設

株式会社ソニックデザイン（千葉県千葉市中央区南町 2-6-18、社長：佐藤敬守）は、
2011 年 12 月 3 日から11日まで東京ビッグサイト （東京都江東区有明）にて一般
公開される 「第 42 回東京モーターショー 2011」の期間中、当社ブース内において、
ソニックデザイン製品の日本国外でのお取り扱いを希望される国内外の輸出入商社
様、販売代理店様などを対象としたご商談窓口を開設いたします。

ソニックデザイン製品は、弊社が独自に調達した特別な素材・部品を使用し、日本
国内でハンドメイド生産されています。そのため生産数量に限りがあり、これまでは
日本国内市場に限定して販売を行なってまいりました。いっぽう、海外のお客様から
はソニックデザイン製品の自国での販売を求める声を多く頂戴しており、弊社といた
しましても、そうしたご要望に1日も早く応えるべく海外での販売に向けた諸条件の
整備を行っております。今回のご商談窓口の開設は、そうした環境整備の一環として、
ソニックデザイン製品の海外販売をサポートしていただけるパートナーを広く募り、そ
の魅力を日本国外の皆様にも楽しんでいただくことを目指したものです。

当ご商談窓口では、弊社渉外担当者が日本語または英語で、弊社ならびに弊社製品
の特徴をご説明し、お取り引きに関するさまざまなご相談を承ります。

会期中、会期終了後とも、ご商談は下記の弊社渉外担当者が対応いたします。

営業企画部　兼田 弘喜（かねだ  ひろき）　kaneda@sonic-design.co.jp

今後ともソニックデザインをよろしくお願いいたします。

本件についてのお問い合わせ先
株式会社ソニックデザイン：
電話 043-209-1777、e メール info@sonic-design.co.jp

以上


